
Администрация 
муниципального района 

«Удорский»

«Удора» 
муниципальной районса 

администрация

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ШУбМ

от и августа 2020 г. № W
с.Кослан, Республики Коми

Об отмене административного регламента
предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации 
о результатах сданных экзаменов, тестирования и иных вступительных 

испытаний, а также о зачислении в образовательную организацию» 
на территории МО МР «Удорский»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-Ф3 «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об 
организации предоставления государственных и муниципальных услуг», 
статьей 8 Устава муниципального образования муниципального района 
«Удорский», в связи с не востребованностью муниципальной услуги

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить административный регламент предоставления 
муниципальной услуги «Предоставление информации о результатах сданных 
экзаменов, тестирования и иных вступительных испытаний, а также о 
зачислении в образовательную организацию» на территории МО МР 
«Удорский».

2. Считать утратившим силу постановление от 19.12.2017 года № 937 
услуги «Об утверждении административного регламента предоставления 
муниципальной услуги «Предоставление информации о результатах сданных 
экзаменов, тестирования и иных вступительных испытаний, а также о 
зачислении в образовательную организацию» на территории МО МР 
«Удорский».

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя руководителя администрации муниципального района 
«Удорский» по социальным вопросам Коков

Руководитель администрации 
муниципального района «Удорский» - Н.Д.Жилин

Исп.: Халус Н.И... Тел. 8(82135)33785 (доб. 8)


